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CANDIDATOS SELECIONADOS PARA O TRABALHO VOLUNTÁRIO NO PROGRAMA DE 

ALIMENTAÇÃO, NUTRIÇÃO E CULTURA DA DIRETORIA REGIONAL DE BRASÍLIA 

(ORDEM ALFABÉTICA): 

 

ALINE MARTINS DA SILVA BARROCA 

AMANDA KELLEN PEREIRA DA SILVA 

CYBELLE DE AQUINO TORRES ALVES 

DANIELLE CABRINI MATTOS 

FLÁVIA MARA HENRIQUES GOMES 

JÚLIA SELAU VERDUM 

JULIANE APARECIDA ALVES 

LAYANA COSTA ALVES 

MARCELO PEIXOTO HENRIQUES 

NATHÁLIA BANDEIRA VILHALVA GHEVENTER 

SARAH CERATTISILVELLO DE MELO LIMA 

TAINÁ ROCHA SANTOS 

TAYSSON ARAÚJO NOBRE 

WARLA JANAÍNA LIMA QUEIROZ 

 

 

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA: 

PÓS-GRADUADOS - Apresentar cópias de: Diploma de curso de pós-graduação, RG e CPF; 

GRADUADOS - Apresentar cópias de: Diploma de curso superior, RG e CPF; e 

ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO - Apresentar cópias de: Histórico Escolar e Comprovante de 

Matrícula da Instituição de Ensino que está vinculado, RG e CPF. 
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A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA DEVERÁ SER ENTREGUE NA FIOCRUZ: AVENIDA L3 

NORTE - CAMPUS UNIVERSITÁRIO DARCY RIBEIRO, GLEBA A, NO PROGRAMA DE 

ALIMENTAÇÃO, NUTRIÇÃO E CULTURA-PALIN, 1º ANDAR, NOS DIAS E HORÁRIOS 

CONFORME ABAIXO:  

NOME DO VOLUNTÁRIO DATA HORÁRIO 

ALINE MARTINS DA SILVA BARROCA 09/06/2015 08h00-12h00 

DANIELLE CABRINI MATTOS 09/06/2015 08h00-12h00 

LAYANA COSTA ALVES 09/06/2015 08h00-12h00 

CYBELLE DE AQUINO TORRES ALVES 09/06/2015 12h00-16h00 

JÚLIA SELAU VERDUM 09/06/2015 12h00-16h00 

TAINÁ ROCHA SANTOS 09/06/2015 12h00-16h00 

AMANDA KELLEN PEREIRA DA SILVA 10/06/2015 08h00-16h00 

FLÁVIA MARA HENRIQUES GOMES 10/06/2015 08h00-16h00 

JULIANE APARECIDA ALVES 10/06/2015 08h00-16h00 

MARCELO PEIXOTO HENRIQUES 10/06/2015 08h00-16h00 

NATHÁLIA BANDEIRA VILHALVA GHEVENTER 11/06/2015 08h00-16h00 

SARAH CERATTISILVELLO DE MELO LIMA 11/06/2015 08h00-16h00 

TAYSSON ARAÚJO NOBRE 11/06/2015 08h00-16h00 

WARLA JANAÍNA LIMA QUEIROZ 11/06/2015 08h00-16h00 

 

Dúvidas e contatos: Romilson (61) 3329-4527. 


